2026 亞東科技大學「南丁格爾護理體驗營」活動申請表
	姓名

	性別
	□男   □女
	飲食習慣
	□葷   □素

	身分證字號

	生日

	就讀學校

	聯絡電話
（家裡）

	聯絡電話
（手機）

	年級

	住址

	電子信箱

	請勿填寫(yahoo、hotmail等，以免漏信)

	緊急聯絡人

	關係

	電話
（手機）

	特殊情況

	Ex.特殊疾病

	你對這次的護理營有什麼期待呢？想學到什麼呢？
	放一張生活照吧！

	你印象中的護理人員是怎樣的形象呢？

＊填妥後，請寄回『hc_nr_edu@mail.aeust.edu.tw』
信件主旨：「我是○○○，我要報名2026南丁格爾體驗營」